
第10号様式（第６条関係）

月　日 項　目 摘　　要 収　入 支　出 残　額

4月25日 政務活動費(2人×35000円×6か月) ¥420,000 ¥420,000

8月26日 3 会派コピー代(４～７月分)虹の会 ¥953 ¥419,047

8月28日 3 プリンター購入費 ¥87,780 ¥331,267

10月17日 政務活動費(2人×35000円×6か月) ¥420,000 ¥751,267

12月19日 3 会派コピー代(８～１１月分)虹の会 ¥1,182 ¥750,085

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊

議会と自治体(4月分)　大波議員
¥4,291 ¥745,794

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(5月分)　大波議員
¥5,281 ¥740,513

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(6月分)　大波議員
¥5,281 ¥735,232

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(7月分)　大波議員
¥5,281 ¥729,951

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(8月分)　大波議員
¥5,281 ¥724,670

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(9月分)　大波議員
¥5,281 ¥719,389

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊

議会と自治体(10月分)　大波議員
¥4,291 ¥715,098

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(11月分)　大波議員
¥5,281 ¥709,817

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(12月分)　大波議員
¥5,281 ¥704,536

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(1月分)　大波議員
¥5,281 ¥699,255

2月20日 4
しんぶん赤旗 日刊・日曜版

議会と自治体(2月分)　大波議員
¥5,281 ¥693,974

3月26日 3 地方議会議員による調査活動についての調査依頼 ¥55,000 ¥638,974

3月26日 5 タウンニュース意見広告掲載料 ¥640,200 ¥-1,226

合計 ¥840,000 ¥841,226 ¥-1,226

※不足分は議員が負担

令和7年度　虹の会


